российская федерация
ямало-ненецкий автономный округ
муниципальное образование пуровский район

– 2 –

СОБРАНИЕ  ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

ПУРОВСКАЯ  РАЙОННАЯ  ДУМА 2 СОЗЫВА

	«
	22
	»
	марта
	200
	2
	г.

Р Е Ш Е Н И Е  №  73

О признании утратившим силу решения районной Думы

Рассмотрев протест прокурора Пуровского района от 04.03.2002 г. № 199   о несоответствии распределения средств, поступающих от приватизации и аренды  объектов муниципальной собственности, Бюджетному кодексу Российской Федерации, Пуровская районная Дума

Р Е Ш И Л А:

1. Признать решение районной Думы от 10.03.1999 г. № 6 «О нормативах распределения средств, поступивших от приватизации и аренды» утратившим силу.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального

образования Пуровский район                                                                                  А.И. Острягин